
MUNICÍPIO DE 

CORONEL DOMINGOS SOARES 
CNPJ 01614415/0001-18 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS - AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 - PR 

 

MUNICIPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES – ESTADO DO PARANÁ 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 001/2023  

 

EDITAL Nº 120/2024 – Edital de Reclassificação 

 

O MUNICÍPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES, Estado do Paraná pessoa jurídica de direito 

público, inscrito no CNPJ n. 01614145/0001-18, com sede na Avenida Araucária, n. 3120, neste ato 

representado pelo Prefeito Municipal Jandir Bandiera, brasileiro, união estável, inscrito no CPF sob o nº. 

383.803.310-87 e no RG sob nº 15.546.648-0 (SSP/PR), residente e domiciliado na Avenida Araucária nº. 

2913 - Centro, Coronel Domingos Soares/PR, no uso das atribuições legais e tendo em vista a Lei 

Municipal nº 1.060/2022 e ainda, com fundamento no art. 37, IX da Constituição Federal,  artigo 6º da 

Lei Municipal nº 816/2017, considerando o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023 e 

conforme Edital nº 009/2023 -  Classificação Definitiva dos Aprovados e Homologação do Resultado 

Final e em conformidade com o requerimento protocolado sob o nº 582/2024, RESOLVE 

RECLASSIFICAR,  a Sra. ANA APARECIDA DE SOUZA DONER, de acordo com o item 12.4 do 

Edital nº 001/2023, conforme relação abaixo: 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - AMPLA CONCORRÊNCIA  

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO 

33º MARIANE APARECIDA ROCHA LEAL 27/08/1991 

34º CINTIA DA SILVA 05/12/1991 

35º KAROLINE MARTINS MACIEL 11/10/2003 

36º JOSÉ HENRIQUE VOGEL 17/03/2004 

37º KARINE AMARAL DA SILVA 01/05/2005 

38º SOLANGE DOS SANTOS SARTORI 15/03/1976 

39º TEREZINHA DE JESUS MACHADO 20/01/1984 

40º JOCELAINEGRIGOLETTO 10/04/1989 

41º ANA MARIA ORTIZ FREITAS 09/04/1991 

42º CARLA CRISTIANE SUDAM SOCOLOSKI 04/12/1992 

43º FRANCIELE CRISTINA MARTINS MACIEL 25/07/1993 

44º CRISTIANE DE ABREU DONNER 17/11/1994 

45º JÉSSICA KEMES BITTENCOURT MAY 21/05/1999 



MUNICÍPIO DE 

CORONEL DOMINGOS SOARES 
CNPJ 01614415/0001-18 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS - AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 - PR 

46º ALANA TAIS DOS SANTOS 06/07/2002 

47º KAOANY ESTFF ANTUNES MAY 30/06/2006 

48º CIDINEIA CORDEIRO 25/03/1980 

49º ADRIANA APARECIDA AZEVEDO 15/10/1988 

50º GEISILENE CHAGAS RAMOS 04/03/1992 

51º JOCELAINE APARECIDA RIBEIRO 28/09/1996 

52º ELAINE CAMARGO BOESE 02/11/1998 

53º MARÍA LÚCIA DOS SANTOS 17/04/2023 

54º LUCINDA ALVES DE LIMA 13/07/1980 

55º ELISANDRA GADOMSKI 10/12/1991 

56º ELIZANE CAMARGO BOESE 07/10/2000 

57º TEREZINHA OLIVEIRA BOESE 20/07/1973 

58º JOCELIA APARECIDA DOS SANTOS XAVIER 12/11/1989 

59º ELAINE CANDIDO SOARES 17/04/1992 

60º PRICILA ABREU DA SILVEIRA 01/01/1994 

61º DAIANA RAMOS DE CAMARGO 15/09/1995 

62º FRANCIELI FORQUIM DA LUZ 09/12/1996 

63º SUELEN FERREIRA RODRIGUES 18/02/2001 

64º SIUMARA APARECIDA DA ROCHA 

LUSTOZA SILVEIRA 

06/01/1980 

65º NOELI DOS SANTOS 06/05/1991 

66º ELISANGELA DOS SANTOS 13/02/1994 

67º DANIELE LIMA PEDROSO 08/04/1994 

68º ALESSANDRA BATISTA DA SILVA 09/08/1999 

69º LUCIANA PILANTIR 08/08/2003 

70º MARIA ELISA DA ROSA BORGES 25/06/1966 

71º LUCELIA DE FATIMA FELICIANO 21/10/1987 

72º DAIANA BAUMER MOREIRA 03/01/1989 

73º SIMONE RAMOS BATISTA 24/03/1989 

74º FABIELE SALES FERREIRA 08/06/1997 

75º LAURIANE SOARES MARTINS 15/02/1998 

76º JULIANA PILANTIR 28/07/1998 



MUNICÍPIO DE 

CORONEL DOMINGOS SOARES 
CNPJ 01614415/0001-18 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS - AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 - PR 

77º GISLAINE CAMARGO FERREIRA 27/04/2000 

78º VANESSA ALVES 06/09/2000 

79º EMANUELE SANTOS DA SILVA 28/11/2003 

80º SIRLEI FURQUIM GOULART 09/10/1977 

81º IVETE DOS SANTOS ANTUNES 23/12/2002 

82º VITORIA MACIEL LEÃO 20/05/2004 

83º MARICLEI CAMARGO 17/02/2023 

84º JOARES BRASIL DE MELLO 11/06/1967 

85º CLEONICE BARBOSA DE OLIVEIRA 21/04/1970 

86º NADIR APARECIDA DE PAULA 24/05/1985 

87º VANESSA TRINDADE DE OLIVEIRA 17/10/1999 

88º MARILEI DOS SANTOS ANTUNES 26/10/2004 

89º JONAS DE JESUS CAMARGO 30/12/2004 

90º JOSÉ FELÍCIO 06/02/1958 

91º SIRENE ALVES DE LIMA 08/07/1969 

92º LEONICE APARECIDA DA SILVA DONNER 07/09/1975 

93º CERLI POTRATZ  DE ALMEIDA SOUZA 04/11/1980 

94º CLEONICE DA SILVA LORENA 19/01/1993 

95º MARIA APARECIDA SOARES DE CAMARGO 20/05/1970 

96º SIRLEI DE ALMEIDA 30/01/1984 

97º LUCIANE DE CASTRO 12/02/1985 

98º JAQUELINE CAROLAINE DA SILVA LIMA 23/05/1997 

99º LUCIZANE DOS SANTOS FIRMINO 23/05/1997 

100º ANA APARECIDA DE SOUZA DONER 31/11/1990 

 

Publique-se! 

 

Coronel Domingos Soares-PR, 26 de setembro de 2024. 

 

Jandir Bandiera 

Prefeito Municipal 



MUNICÍPIO DE 

CORONEL DOMINGOS SOARES 
CNPJ 01614415/0001-18 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS - AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 - PR 

 

 

 

 

 

 

 

 


